Martii Anno 70. Magnificus Dns Achatius a Zhem palatinus Pomeraniae, capitaneus in Mewa de his regiam contributionem soluit.

36	Mansi possessi	ad 20 gros.
2	Cauponae annuae	" 20 "
2	Hortulanii	" 4 "
2	Hortulanii	" 6 "
2	Opifices et illorum horti	" 8 "
	Czopowe	fl. 1 gr. 15.

Item unus, qui cauponam magis non vult retinere

Summa flor. 28 gr. 1.

Timaw¹⁾ villa, in qua templum, in districtu Dirschoviensi ad arcem Mewensem pertinens, habet 60 mansos de quibus parochus 4 et scultetus 6 mansos habent.

¹⁾ Thieman, Tymawa.

Anno 70. Magnificus Dns Achatius a Zhem palatinus Pomeraniae, capitaneus in Mewa de his regiam contributionem soluit.

56	Mansi possessi	ad	20	gros.
2	Cauponae annuae	"	20	"
3	Hortulani	"	6	"
1	Inquilinus	"	12	"
1	Hortulanus	"	4	"
	Czopowe de duab. Cauponis	"	35	"

Summa facit flor. 42 gr. 4.

Jaszwiszko¹⁾ in districtu Neuenburgensi ad parochiam Timaw in Dirschoviensi.

Junii Anno 1570. Nobilis Georg. Franiski regiam contributionem, quantum ad suam partem, soluit.

5½	Mansi possessi	ad	20	gros.
2	Hortulani	"	20	"
	Julii. Nobilis Joannes Oliesky regiam contributionem soluit.									
23	Mansi possessi	ad	20	gros.
5	Hortulani	"	20	"
1	Hortulanus	"	2	"
1	Caupona annua	"	12	"

Summa facit flor. 20 gr. 12.

Bobaw villa in qua templum in Dirschoviensi districtu, ad arcem Mewensem pertinens, habet 79 mansos, de quibus parochus 4 mansos, scultetus 4, et 4 nuper possessi sunt.

Anno 70. Magnificus Dns Achatius a Zhem palatinus Pomeraniae capitaneus in Mewa regiam contributionem soluit.

71	Mansi possessi	ad	20	gros.
3	Cauponae annuae	"	20	"
	Czopowe de tribus cauponis	"	50	"
1	Ahenum vini adusti	"	12	"
1	Qui vinum adustum vendit	"	6	"
1	Tectum, variarum mercium	"	7	"
	Varia genera mercium	"	6	"
5	Opifices	"	2	"

¹⁾ Jesewitz, Jaźwisko.

1 Socius	ad	1 gros.
11 Hortulani	"	4 "
9 Hortulani	"	6 "
1 Hortulanus	"	2 "
6 Opifices soli	"	12 "
2 Opifices	"	8 "

Summa facit flor. 62.

Peszka¹⁾ villa, in qua templum in Dirschowiensi districtu, ad arcem Mewensem pertinens, habet 50 mansos de quibus parochus 4 et scultetus 5 mansos habent.

Martii, Anno 70. Magnificus Dns Achatius a Zhem palatinus Pomeraniae, capitaneus Mewensis regiam contributionem soluit.

46 Mansi possessi	ad	30 gros.
1 Caupona annua	"	20 "
Czopowe		flor. 3
2 Hortulani	ad	6 gros.
2 Opifices	"	2 "

Summa facit flor. 34 gr. 26.

Reckowiczu²⁾, in districtu Dirschowiensi, ad parochiam Reszka, ad arcem Mewense pertinens, habet 40 mansos, de quibus scultetus 4 habet, et 6 mansi nuper possessi et 3 vacui.